Dane aktualne na dzień: 02-02-2026 06:08
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/zi-12v-11-3a-zasilacz-na-szyne-din-hdr-150-12-p-24739.html
ZI 12V/11.3A zasilacz na szynę DIN
HDR-150-12
Cena brutto 149,90 zł
Cena netto 121,87 zł
Dostępność
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 20671
Producent MEAN WELL
Opis produktu
Zasilacz: impulsowy; 135,6W; 12VDC; 10,8÷13,2VDC; 11,3A; 85÷264VAC
Producent
  MEAN WELL
  Typ zasilacza
  impulsowy
  Moc
  135,6W
  Pr?d wyj?ciowy
  11,3A
  Napi?cie zasilania
  85...264V AC     120...370V DC
  Pod??czenie elektryczne
  listwa zaciskowa
  Monta?
DIN
  Wymiary zewn?trzne
  105x90x54,5mm
  Masa
  310g
  Liczba wyj??
1
  Temperatura pracy
-30...70°C
  Zabezpieczenie
  przeci??enie,       wzrost napi?cia,       zwarcie
  Sprawno??
89%
  Seria
  HDR-150
  Napi?cie wyj?ciowe
  10,8...13,2V DC     12V DC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold